PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MARACAJÁ

Página 1 de 2

EDITAL N.º 015/2026

O Município de Maracajá faz saber, pelo presente Edital, que retifica-se:

1. O Anexo I do Edital n.º 014/2026, de 22 de janeiro de 2026, para alterar a classificação do cargo de Professor de
Séries Iniciais em conformidade com as notas oficiais divulgadas em 19/01/2026. Dessa forma, a relação dos candidatos
aprovados na Ampla Concorrência do referido cargo, em ordem de classificação, que passa a viger desde já, encontra-
se, na íntegra, no Anexo Único deste Edital.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital n.º 014/2026, de 22 de janeiro de 2026, as quais são
ratificadas.

Maracajá, 26 de janeiro de 2026.

Anibal Brambila,
Prefeito Municipal de Maracajá/SC.

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MARACAJÁ

Página 2 de 2

Anexo Único – Relatório de Classificação Final - Ampla Concorrência

Professor de Séries Iniciais

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

Nota da
Prova de
Redação

Nota Final Língua
Portuguesa

Matemática
Conhecimentos

Específicos

1 15936 GIOVANA CRISTINA DARABAS CARRADORE 7,00 7,00 28,00 42,00 10,00 7,00 59,00

2 8782 SAMARA CUSTODIO DA ROCHA 5,25 10,50 24,50 40,25 10,00 7,50 57,75

3 4100 DAIANE MACHADO GAUDENCIO 8,75 10,50 21,00 40,25 10,00 5,00 55,25

4 4116 JAQUELINE KAMMER 5,25 7,00 24,50 36,75 10,00 5,50 52,25

5 23696 DANIELLA SANTOS RODRIGUES 10,50 8,75 17,50 36,75 10,00 5,40 52,15

6 13567 ELIETE LEANDRO STEFENETI 7,00 5,25 21,00 33,25 10,00 6,40 49,65

7 22343 REJANE MINERVINA DE OLIVEIRA 7,00 7,00 17,50 31,50 10,00 5,00 46,50

8 3854 VIVIANE ROCHA INÁCIO OLIVEIRA 3,50 7,00 17,50 28,00 10,00 5,20 43,20

9 10409 FABIANA PACHECO DA CRUZ 8,75 7,00 21,00 36,75 0,00 5,40 42,15

10 9718 JAQUELINE MARTINS MARCOLINO 8,75 8,75 17,50 35,00 0,00 5,80 40,80

11 12176 SILVANIA FLORENTINO FELISBERTO 5,25 8,75 21,00 35,00 0,00 5,00 40,00

12 9054 MARIBEL TRAMONTIN KIESEL 8,75 7,00 17,50 33,25 0,00 5,80 39,05

13 13019 TELMA ELITA BALTAZAR VIEIRA 8,75 5,25 17,50 31,50 0,00 6,60 38,10

14 20209 LUCILENE ORIGE SOUZA 8,75 5,25 17,50 31,50 0,00 5,20 36,70

15 18576 AURIDÉIA RÉUS CARDOSO 5,25 3,50 21,00 29,75 0,00 6,00 35,75

16 3834 MARA RUBIA LEANDRO DE OLIVEIRA MOTTA 7,00 5,25 17,50 29,75 0,00 6,00 35,75

17 9725 DAIANE SILVEIRA FLORIANO 7,00 5,25 17,50 29,75 0,00 6,00 35,75

18 6938 JULIANA LEANDRO PEREIRA 7,00 5,25 17,50 29,75 0,00 5,50 35,25